
G
ü Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014 Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014 Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 0 0 1.603.670 1.674.423 -4,23 0 0 814.793 947.795 -14,03 0 0 2.418.463 2.622.218 -7,77
2 0 0 1.603.670 1.674.423 -4,23 5 5 814.798 947.795 -14,03 5 5 2.418.468 2.622.218 -7,77
3 0 0 1.603.670 1.674.423 -4,23 0 5 814.798 947.795 -14,03 0 5 2.418.468 2.622.218 -7,77
4 0 0 1.603.670 1.674.423 -4,23 0 5 814.798 947.795 -14,03 0 5 2.418.468 2.622.218 -7,77
5 0 0 1.603.670 1.674.423 -4,23 0 5 814.798 947.799 -14,03 0 5 2.418.468 2.622.222 -7,77
6 0 0 1.603.670 1.674.423 -4,23 0 5 814.798 947.799 -14,03 0 5 2.418.468 2.622.222 -7,77
7 0 0 1.603.670 1.674.589 -4,24 0 5 814.798 947.799 -14,03 0 5 2.418.468 2.622.388 -7,78
8 0 0 1.603.670 1.674.589 -4,24 1 6 814.799 947.805 -14,03 1 6 2.418.469 2.622.394 -7,78
9 0 0 1.603.670 1.674.589 -4,24 3 9 814.802 947.805 -14,03 3 9 2.418.472 2.622.394 -7,78

10 0 0 1.603.670 1.674.600 -4,24 11 20 814.813 947.805 -14,03 11 20 2.418.483 2.622.405 -7,78
11 11 11 1.603.681 1.674.607 -4,24 0 20 814.813 947.810 -14,03 11 31 2.418.494 2.622.417 -7,78
12 0 11 1.603.681 1.674.607 -4,24 0 20 814.813 947.810 -14,03 0 31 2.418.494 2.622.417 -7,78
13 0 11 1.603.681 1.674.607 -4,24 0 20 814.813 947.810 -14,03 0 31 2.418.494 2.622.417 -7,78
14 0 11 1.603.681 1.674.821 -4,25 0 20 814.813 947.812 -14,03 0 31 2.418.494 2.622.633 -7,78
15 0 11 1.603.681 1.674.821 -4,25 0 20 814.813 947.812 -14,03 0 31 2.418.494 2.622.633 -7,78
16 0 11 1.603.681 1.674.821 -4,25 0 20 814.813 947.812 -14,03 0 31 2.418.494 2.622.633 -7,78
17 0 11 1.603.681 1.674.821 -4,25 0 20 814.813 947.812 -14,03 0 31 2.418.494 2.622.633 -7,78
18 0 11 1.603.681 1.675.030 -4,26 0 20 814.813 947.812 -14,03 0 31 2.418.494 2.622.842 -7,79
19 0 11 1.603.681 1.675.030 -4,26 0 20 814.813 947.812 -14,03 0 31 2.418.494 2.622.842 -7,79
20 0 11 1.603.681 1.675.030 -4,26 0 20 814.813 947.812 -14,03 0 31 2.418.494 2.622.842 -7,79
21 0 11 1.603.681 1.675.247 -4,27 0 20 814.813 947.812 -14,03 0 31 2.418.494 2.623.059 -7,80
22 215 226 1.603.896 1.675.247 -4,26 0 20 814.813 947.812 -14,03 215 246 2.418.709 2.623.059 -7,79
23 208 434 1.604.104 1.675.247 -4,25 0 20 814.813 947.812 -14,03 208 454 2.418.917 2.623.059 -7,78
24 6 440 1.604.110 1.675.247 -4,25 1 21 814.814 947.812 -14,03 7 461 2.418.924 2.623.059 -7,78
25 0 440 1.604.110 1.675.247 -4,25 0 21 814.814 947.812 -14,03 0 461 2.418.924 2.623.059 -7,78
26 0 440 1.604.110 1.675.247 -4,25 0 21 814.814 947.816 -14,03 0 461 2.418.924 2.623.063 -7,78
27 0 440 1.604.110 1.675.252 -4,25 0 21 814.814 947.816 -14,03 0 461 2.418.924 2.623.068 -7,78
28 0 440 1.604.110 1.675.466 -4,26 0 21 814.814 947.816 -14,03 0 461 2.418.924 2.623.282 -7,79
29 211 651 1.604.321 1.675.474 -4,25 0 21 814.814 947.816 -14,03 211 672 2.419.135 2.623.290 -7,78
30 218 869 1.604.539 1.675.474 -4,23 0 21 814.814 947.961 -14,05 218 890 2.419.353 2.623.435 -7,78
31 0 869 1.604.539 1.675.474 -4,23 0 21 814.814 947.961 -14,05 0 890 2.419.353 2.623.435 -7,78
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ARALIK / 2015   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ



 
 


